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Racizmi - Dukuri ¢ pashmangshme ¢ kesajfiit
do te ckzistoje ne te gjitha SN
Pse ne shogeri dikush eshte shume larte e di U8
lar [ES5T
N'eshte e drejte g¢ vetem shkaku i ngjyres s SIOSWTES
villa luksoze, ¢ te tjeret duk 3 ‘ruar
Dije, sot, neser_ky fenomen s’ka ndermencESN
mbar SESSESS
Kur flasim per racizmin kemi shume gjera [SISERNISEITERETISE
dukuri ka tronditur dhe vazhdon te trond SRt
Racizmi eshte ai g¢ synon perjashtimin ¢SS
kategori, q¢ do te thote ndarje ¢ shoqgerise TEESTISTIRTEER
pime i mvishen cilesi te caktuara perfshire s ISEWEEE
shoqcrisc, IIRIRESs il cri Leck temperamentd
Po, a s'jemi te gjithe genie q¢ - meritsiigl dashuri, jete pa brenga
Nuk eshte njeiru al ge ka fuqi per te vendUETERUETRERTE dil
memes natyre, ¢ cila vendose per ¢dofERERRl
Eshte per te qare kur degjohet duket folur
njerezit ishin thjeshte nje mall ge tregtohej o
ndr
Kur njeriu nuk merr ate q¢ meriton, humb [
drejte jetes- Mirepo sado ge eshte bere pqu) Kjc per
gene vetem nje dc&yrepazgﬁdhkolm‘_qek_ T
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Cdo cast éshte melankolik derisa je né prit{e qé té ndodhe, fillon t€ krijoi sensin e gézimi
e shpirt ashtu si nje libér ku parase ta fillosh leximin e tij té intereson ajo cfaré ai

né pérqafim. Cdo genie e pérsosure unive.rsit)eton me shpresén se ndoshta né njé dité

takohen me castin qé do’ ngul kthetrat pérgjithmoné né zemrén e tif... Kurse ne si gjenerat
diamant e cmuar na e sollen rrezete para té njé agu tetori, té cilin secili prej nesh d
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Me 02.03.2013 u mbajt Kampionati i Malit té Zi
pér Seniore, ku KK “Ulgini” u rendit né vendin e treté |
né plasmanin gjeneral. Nga radhéte KK “Ulgini” u
shpallén 2 nénkampioné né disiplinen individuale,
ndérsa dy ekipet e vajzaveu shpallén nénkampione ne
luftéra dhe kata. Po ashtu me medalje té bronzta u ku-'
-rorezuan 2 garues dhe ekipi 1 senioreve né luftéra dhe
kata. j ‘ ‘
Nénkampione e Malit té Zi né lufteéra ’.‘mii\jdm‘ic uf
shpallén Seida Suma +68kg dhe 1 Jantije Ibrogi -68Kg. “
Me medaljen e bronzté ne lufté lividuale u |
-rézua Dardan Ceka -60kg dhe AID
Ekipi né luftéra dhe kata 1 va
Seida Suma, Hantij
I meshkujve n
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